
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/280/2014 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 23 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/117/2012 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 września 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 

112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 

poz. 1072 ) na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/117/2012 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 września 2012 roku w sprawie podziału 

Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 3074) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1, w pozycji 3 tabeli, dotyczącej obwodu głosowania nr 3, w kolumnie „Siedziba obwodo-

wej komisji wyborczej” zapis „Zespół Szkół Samorządowych w Grębieniu” zastępuje się wyrazami „Szko-

ła Filialna w Grębieniu”; 

2) w załączniku nr 1, w pozycji 7 tabeli, dotyczącej obwodu głosowania nr 7, w kolumnie „Siedziba obwodo-

wej komisji wyborczej” zapis „Zespół Szkół Samorządowych w Popowicach” zastępuje się wyrazami 

„Szkoła Filialna w Popowicach”; 

3) w załączniku nr 1, w pozycji 9 tabeli, dotyczącej obwodu głosowania nr 9, w kolumnie „Siedziba obwodo-

wej komisji wyborczej” zapis „Zespół Szkół Samorządowych w Załęczu Wielkim” zastępuje się wyrazami 

„Szkoła Filialna w Załęczu Wielkim”. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Komisarz Rządowy 

Jacek Różański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 3938


		2014-11-12T15:12:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




